[image: \\Bmr\доступная всем!\бланки новые\Бланки РИК\РИК БМР РАСПОРЯЖЕНИЕ.jpg]

О внесении изменений в распоряжение
Руководителя Исполнительного комитета
Бугульминского муниципального района
от 06 сентября 2018 года № 1257

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, обязываю:
1. Заменить Приложение 1 к распоряжению Руководителя Исполнительного комитета Бугульминского муниципального района Республики Татарстан от 06 сентября 2018 года №1257 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности города Бугульмы и Бугульминского муниципального района Республики Татарстан, свободного от прав третьих лиц и предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства»,  согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на руководителя Палаты имущественных и земельных отношений Бугульминского муниципального района М.А.Хисматуллина.

     А.Р. Галиуллин

[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к Распоряжению
Руководителя Исполнительного комитета
Бугульминского муниципального района РТ
От «___» _________2019г.№____

Перечень имущества, находящегося в собственности Бугульминского муниципального района, свободного от прав третьих лиц и предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Адрес объекта
	Свободная площадь,
кв.м
	Характеристика объекта

	1
	2
	3
	4

	1
	г. Бугульма, ул. Полигон, д. 7
	1029,2
	склад

	2
	г.Бугульма, ул.Вахитова, д.2
	78,7
	встроенное нежилое помещение

	3
	г.Бугульма, ул.Октябрьская, д.4
	852,6
	здание 2-хэтажное

	4
	г.Бугульма, ул.Ленина, 17/7
	893,9
	здание 2-х этажное

	5
	г.Бугульма, ул.Ломоносова, 4
	402,6
	встроенное нежилое помещение

	6
	г.Бугульма, ул. Гончарова, д.18
	3337,6
	комплекс нежилых помещений (склады, котельная, адм.корпус, гараж, и т.д.)

	7
	г.Бугульма, база по ул.Сельхозтехники
	1407,5+11794,6+47,8+222,2=13472,1
	4 объекта незавершенного строительства

	8
	г.Бугульма, ул.М.Горького, д.12

	615,8
	1-этажное здание

	9
	с.Ключи, ул.Лесная, д.1а
	883,7
	здание детского сада

	10
	с.Тат.Дымская, ул.Комсомольская, д.23
	662,1
	нежилое здание - здание детского сада

	11
	с.Спасское, ул.Подгорная, д.25а
	708,7
	нежилое здание - здание детского сада

	12
	с.Спасское, ул.Подгорная, д.25а
	13,4
	котельная

	13
	с.Новое Сумароково, ул.Советская, д.14
	972,7
	нежилое здание - здание детского сада

	14
	с.Новое Сумароково, ул.Советская, д.14
	75,2
	нежилое здание - здание склада -овощехранилище

	15
	с.Новая Александровка, ул.Зеленая, д.14,
	313,5
	нежилое здание - Основное здание

	16
	 с.Новая Александровка, ул.Зеленая, д.14,
	38,9
	складское строение - склад

	17
	с.Петровка, ул.Школьная, д.12
	920,3
	основное здание

	18
	с.Петровка, ул.Школьная, д.12
	27,84
	здание котельной

	19
	с.Татарская-Дымская, ул.Комсомольская, д.23
	19,9
	миникотельная

	20
	р.п.Карабаш, пер.Больничный, д.4
	777,2
	нежилое здание (Основной корпус 2-х этажный)

	21
	г.Бугульма, ул.Владимира Ленина, д.88
	654,2
	нежилое здание (Гинекологическое отделение родильного дома)

	22
	 с.Соколка, пер.Центральный, д.11
	53
	нежилое здание (Сокольский ФАП)

	23
	п.Подгорный, ул. Луговая, д. 5
	21,3
	встроенное  помещение

	24
	г.Бугульма, ул.Владимира Ленина, д.88
	654,2
	нежилое здание

Перечень имущества, находящегося в собственности города Бугульма, свободного от прав третьих лиц и предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Адрес объекта
	Свободная площадь,
кв.м
	Характеристика объекта

	1
	2
	3
	4

	1
	г. Бугульма, ул. Парковая, д. 2а
	237,4
	встроенное нежилое помещение

	2
	г.Бугульма, ул. Я.Гашека, д.3
	108,0
	встроенное нежилое помещение

image1.jpeg
PYKOBOJUTEJIb UCIIOJIHUTEJIBHOI'O
KOMUTETA BYTVJIBMHUHCKOT'O
MYHULIUITAJIBHOI'O PAMOHA —
PECITVBJIMKU TATAPCTAH <ifffin<

TATAPCTAH PECITYBJINMKACHI
BOT'EJIMO MYHULIUIIAJIb
PAMOHBI BAIIIKAPMA
KOMUWTETHI KUTOKYECE

PACITIOPAKEHHUE

r. byrynaema

BOEPBIK

No